
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(57 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 травня 2024 року          № 3444 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 05 вересня 
2023 року № 2893 «Про надання дозволу 
на розроблення детального плану 
території земельних ділянок в с. 
Ужинець» 
 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктами 34 та 35 постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 
№ 926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 
затвердження містобудівної документації», враховуючи лист громадянина 
Яремчука Віктора Сергійовича від 16.05.2024, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин і охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення Млинівської селищної ради від 05 вересня 2023 року  
№ 2893 «Про надання дозволу на розроблення детального плану території 
земельних ділянок в с. Ужинець» наступні зміни: 

- пункт 2 рішення викласти в такій редакції: «2. Визначити замовником 
розроблення  детального  плану  території  Млинівську селищну раду 
Дубенського району Рівненської області, а фінансування робіт здійснити за 
рахунок коштів заявника Яремчука Віктора Сергійовича.»; 

- пункт 3 рішення викласти в такій редакції: «3. Управлінню інфраструктури 
Млинівської  селищної  ради забезпечити розгляд проектних матеріалів 
детального плану території у порядку, визначеному чинним законодавством та 
подати погоджений детальний план території на розгляд Млинівської селищної 
ради.». 
 



2 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин і охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 

 
 


